Reflectanţii la aoest post dela cari
pretinde, oa înainte de intrare în ins-
tul teologio să fi absolvat 8 clase medii
să-şi înainteze oererile instruate oon-
n normelor în vigoare la subsemnatul
iu protopresbiteral în terminul indicat
lupă prealabila înounoştiinţare a pro- I
resbiterului să se presente în vre-o Du- |

mineoă sau sărbătoare ia biserică pentru a j
cânta, predioa şi eventual a oficia s. liturgie. i

M u r ă ş - O ş o r h e i u , 4/17 Febr. 1910.
Ofioiul protopresbiteral gr. or. al trao-

tului Murăş-Oşorheiu în conţelegere ou co
mitetul parohial conoernent.

Stefan Kiissii
protopresbiter.

Nr. 39—1910. (73) 2—3
C o n c u r s .

In sensul înaltului ordin oonsistorial
din 22 Ianuarie a. o. Nr. 14.885/1909 Preş.

Doritorii de a ocupa aoest postsă-şi
înainteze cererile instruite conform nor
melor în vigoare subsemnatului ofioiu
protopresbiteral în terminul deschis, a-
vând a se prezenta — cu prealabila în
ounoştiinţare la aoest ofioiu — înaintea
alegătorilor în biserică spre a cânta, res
pective a cuvânta şi celebra.

H a ţ e g , în 2/15 Februarie 1910.
Ofioiul protopresbiteral gr.-or. al trac-

tului Haţeg în conţelegere cu comitetul
parohial respectiv.

I>r. Cornel Popesc u
protopresbiter.

Sz. 3842/1909. [64] 2—3

Faeladási h irdetm ény.
Szebenvármegyei Alsópián község elad

1910 évi március 22 én d. e. 9 órakor
a községi irodában nyilvános szóbeli k~-